

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 212.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 742.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร ยาว 228.00 เมตร (สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนซอยวิฑูรย์ ใจพรหม ชุมชนไร่มะลิ หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหาร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	37.100	834.75	30,969.22	1.3642	1,138.76	42,248.20
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	742.000	368.36	273,323.12	1.3642	502.51	372,867.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 212.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 742.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร ยาว 228.00 เมตร (สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนซอยวิฑูรย์ ใจพรหม ชุมชนไร่มะทนิล หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหาร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	14.000	297.00	4,158.00	1.3642	405.16	5,672.34
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	52.500	161.49	8,478.22	1.3642	220.30	11,565.98
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	3.1.1							
	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบฝาเปิด (ตามแบบ)							
5	3.1.1.1	ม.	228.000	1,777.23	405,208.44	1.3642	2,424.49	552,785.35
	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)							
6	3.1.1.2	ม.	23.000	717.19	16,495.37	1.3642	978.39	22,502.98
	ฝาบ่อพักรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)							
	3.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 212.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 742.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 228.00 เมตร (สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนซอยวิฑูรย์ ใจพรหม ชุมชนไร่มะทนิล หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหาร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.3 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 3.3.1 งานป้ายโครงการประชาสัมพันธ์โครงการแบบต างๆ	ตร.ม.	42.400	290.00	12,296.00	1.3642	395.61	16,774.20
8	3.3.1.1 ป้ายโครงการประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	SET	1.000	1,558.01	1,558.01	1.3642	2,125.43	2,125.43
9	3.3.1.2 ป้ายโครงการประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	SET	1.000	2,686.79	2,686.79	1.3642	3,665.31	3,665.31
รวมราคากลาง								1,030,207.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 212.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 742.00 ตารางเมตร
	พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 228.00 เมตร (สถานที่ก่อสร้างบริเวณถนนซอยวิฑูรย์ ใจพรหม ชุมชนไร่สหกรณ์ หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหาร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

สง่าชัย วงศ์วัง

(สง่าชัย วงศ์วัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญานุช มัยมณี

(ปริญญานุช มัยมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์

(เอกราช นิธิภัทรนนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง

22 มกราคม 2567